ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

Số:         /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Braih, ngày      tháng    năm

BÁO CÁO

Cung cấp thông tin, dữ liệu cấp nước sạch và thoát nước đô thị

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 532/SXD-KCHT ngày 01/8/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh về việc rà soát, Cung cấp thông tin, dữ liệu cấp nước sạch và thoát

nước đô thị.

Sau khi rà soát công trình cấp nước sạch và thoát nước đô thị trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo cáo cụ thể như sau:

1. Về cấp nước sạch: Trên địa bàn xã có 01 công trình cấp nước nông

thôn có công suất thiết kế 4.000m3/ngày. Công trình do Ban QLDA và dịch vụ

công ích xã Kon Braih quản lý, khai thác sử dụng (thông tin cụ thể có biểu phụ

lục kèm theo).

2. Về thoát nước đô thị: Hiện nay trên địa bàn xã chưa có nhà máy xử lý

nước thải đô thị.

UBND xã Kon Brai báo để Sở Xây dựng tỉnh biết, tổng hợp báo cáo chung./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-08-11T17:03:08+0700

		2025-08-11T17:27:21+0700

		2025-08-11T17:27:21+0700

		2025-08-11T17:27:21+0700

		2025-08-11T17:27:21+0700

		2025-08-11T17:27:21+0700